
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 32/B/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 27 marca 2024r.

w sprawie przedstawienia informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego
rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki związane Z realizacją zadań
finansowanych Z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za rok 2023

Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz.
167 z późno zm.) oraz art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późno zm.),
Burmistrz Miasta i Gminy Serock, zarządza co następuje:

§ 1.

Przedstawić Radzie Miejskiej w Serocku informację o wykonaniu planu finansowego
wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań
finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy za rok 2023, stanowiącą
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~,
r rJ·I.....,..,.-----

~ Z
, n k



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 32/B/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 27 marca 2024r.

Informacja o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów

przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań,

finansowanych z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

za 2023r.

Zgodnie z art. 14 ust. 1. ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Oz.U. z 2024r. poz. 167 z późno
zm.) w Banku Gospodarstwa Krajowego utworzono Fundusz Pomocy, zwany dalej
"Funduszem", w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na
terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak
i poza nim, a także realizacji zadań związanych z bezpieczeństwem żywnościowym kraju
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. Stosownie do ust. 11 w/w przepisu
finansowanie lub dofinansowanie ze środków Funduszu może być udzielone jednostkom
sektora finansów publicznych oraz jednostkom spoza tego sektora.

W 2023r. Miasto i Gmina Serock otrzymała środki pochodzące z Funduszu w łącznej
wysokości 2.054.379,39 zł na realizację niw zadań:

1. wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - kwota 613.504 zł,

2. obsługę zadań zwiazanych z nadawaniem uchodźcom numeru PESEL i profilu zaufanego
- kwota 2.864,97 zł,

3. potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru - kwota
67,99 zł,

4. zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów
będących obywatelami Ukrainy na podstawie art. 50b ustawy z dnia 12 marca 2022r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - kwota 7.054,43 zł,

5. zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa - kwota 1.350 zł,

6. wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę wraz
z kosztami obsługi zadania na podstawie art. 3 l ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego - kwota
7.038 zł,

7. dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
będących obywatelami Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego - kwota
8.000 zł,



8. wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa - kwota 170.550 zł,

9. za pośrednictwem Powiatu Legionowskiego na podstawie porozumienia nr ZK
5554.3.2022.JW w sprawie przekazania środków pochodzących z Funduszu Pomocy
gminie Serock na zapewnienie w okresie od l kwietnia 2022r. do odwołania, miejsca
zakwaterowania i wyżywienia, transportu do miejsc zakwaterowania, przejazdu środkami
transportu publicznego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów dla
obywateli Ukrainy pozyskano środki w wysokości 94.290 zł z przeznaczeniem na
zapewnienie wyżywienia i zakwaterowania dla obywateli Ukrainy,

10. za pośrednictwem Ministerstwa Finansów pozyskano środki w wysokości 1.149.660 zł
pochodzące z Funduszu z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych związanych
z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy.

Plan wydatków został zwiększony o niewykorzystane w roku 2022 środki w wysokości
23.222,65 zł wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków na realizację dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi obywateli
Ukrainy.

Środki zostały wydatkowane w łącznej wysokości 1.813.919,60 zł (w tym kwota
23.222,65 zł z roku 2022), w sposób następujący:

Ad. 1).
Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Na realizację zadania gmina otrzymała środki w wysokości 613.504 zł, które zostały
ujęte w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 -
Pozostała działalność §2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.

Zadanie było realizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Serocku.

Wydatkowano środki w łącznej wysokości 609.464 zł ujęte w dziale 754, rozdział 75495
w następujących §§:
- 3280 - poniesiono wydatki na wypłatę jednorazowych świadczeń na zakwaterowanie

i wyżywienie obywateli Ukrainy w wysokości 40 zł/dzień/osobę za 66 obywateli na kwotę
606.680 zł, na podstawie art.13 ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,

W ramach kosztów obsługi zadania (przyjęto 187 wniosków, limit kosztów obsługi wynosił
16 zł od rozpatrzonego wniosku) poniesiono wydatki w wysokości 2.784 zł na:
- 4350 - zakup materiałów biurowych niezbędnych do realizacji zadania w wysokości

340,74 zł,
- 4740 i 4850 - wypłatę dodatków specjalnych wraz z pochodnymi dla pracowników

realizujących zadanie w wysokości 2.443,26 zł.

W dniu 29.12.2023r. dokonano zwrotu środków w wysokości 4.040 zł.



Ad. 2)
Obsługa zadań zwiazanych z nadawaniem uchodźcom numeru PESEL i profilu zaufanego.

Na realizację zadania gmina otrzymała środki w wysokości 2.864,97 zł., które zostały
ujęte w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 -
Pozostała działalność §2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.

Zadanie było realizowane przez Urząd Miasta iGminy w Serocku.

Wydatkowano środki w wysokości 2.864,97 zł ujęte w dziale 754, rozdział 75495
w następujących §§:
- 4840 i 4850 - poniesiono wydatki na pochodne i Fundusz Pracy od dodatków specjalnych

dla pracowników zajmujących się wydawaniem numerów PESEL i profilu zaufanego
w związku z obsługą uchodźców z Ukrainy w łącznej wysokości 2.864,97 zł.

Środki zostały wydatkowane z całości.

Ad. 3)
Potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru.

Na realizację zadania gmina otrzymała środki w wysokości 67,99 zł., które zostały ujęte
w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 -
Pozostała działalność §2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.

Zadanie było realizowane przez Urząd Miasta i Gminy w Serocku.

Wydatkowano środki w wysokości 67,99 zł ujęte w dziale 754, rozdział 75495
w następujących §§:
- 4740 - dokonano wypłaty dodatku specjalnego dla pracownika zajmującego się

potwierdzaniem tożsamości i wprowadzeniem danych do rejestru w wysokości 56,88 zł,
- 4850 - poniesiono wydatki w wysokości 11,11 zł na opłacenie składek ZUS i Funduszu

Pracy od dodatku specjalnego dla.pracownika zajmującego się potwierdzaniem tożsamości
i wprowadzeniem danych do rejestru.

Środki zostały wydatkowane z całości.

Ad. 4)
Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów
będących obywatelami Ukrainy na podstawie art. 50b ustawy z dnia 12 marca 2022r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Na realizację zadania gmina otrzymała środki w wysokości 7.054,43 zł., które zostały
ujęte w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych §2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.



Zadanie było realizowane przez:
1. Szkołę Podstawową im. Mikołaja Kopernika w Serocku
2. Szkołę Podstawową im. Wojska Polskiego w Zegrzu
3. Zespół Szkolno - Przedszkolny im. Witolda Zglenickiego w Woli Kiełpińskiej
4. Szkołę Podstawową im. Jerzego Szaniawskiego w Jadwisinie.

Wydatkowano środki w wysokości 4.354,29 zł ujęte w dziale 801, rozdział 80153 §4350 na
zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów szkół podstawowych, będących
obywatelami Ukrainy.

W dniu 15.09.2023r. dokonano zwrotu środków w wysokości 424,98 zł oraz w dniu
14.12.2023r. w wysokości 2.275,16 zł.

Ad. 5)
Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa.

Na realizację zadania gmina otrzymała środki w wysokości 1.350 zł., które zostały ujęte
w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność §2100 - środki
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy.

Zadanie było realizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Serocku.

Wydatkowano środki w wysokości 1.338,50 zł ujęte w dziale 852, rozdział 85295 §3290 na
opłacenie obiadów dla 1 ucznia będącego obywatelem Ukrainy.

W dniu 20.12.2023r. dokonano zwrotu środków w wysokości 11,50 zł.

Ad. 6)
Wypłata iednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę wraz
z kosztami obsługi zadania na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Na realizację zadania gmina otrzymała środki w wysokości 7.038 zł., które zostały ujęte
w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność §2100 - środki
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy.

Zadanie było realizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Serocku.

Wydatkowano środki w łącznej wysokości 7.037,99 zł ujęte w dziale 852, rozdział 85295
w następujących §§:
- 3290 - poniesiono wydatki w wysokości 6.900 zł na wypłatę jednorazowych świadczeń na

zagospodarowanie dla 23 obywateli Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12.03.2022r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa,
W ramach 2% kosztów obsługi zadania poniesiono wydatki na:

- 4350 - zakup materiałów biurowych w kwocie 137,99 zł, niezbędnych do realizacji zadania.



W dniu 20.12.2023r. dokonano zwrotu środków w wysokości 0,01 zł.

Ad. 7).
Dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów będących
obywatelami Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Na realizację zadania gmina otrzymała środki w wysokości 8.000 zł., które zostały ujęte
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85495 - Pozostała działalność
§2100 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.

Zadanie było realizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Serocku.

Wydatkowano środki w wysokości 3.856 zł ujęte w dziale 854, rozdział 85495 §3290 na
wypłatę stypendiów szkolnych dla 6 uczniów w trzech rodzinach, na podstawie art. 53 ustawy
z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa.
Niskie wykonanie planu wynikało z małej ilości wniosków, co spowodowane było brakiem
zainteresowania dofinansowaniem.

W dniu 28.12.2023r. dokonano zwrotu środków w wysokości 4.144 zł.

Ad. 8).
Wypłata świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. l ustawy z dnia 12 marca 2022r.
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Na realizację zadania gmina otrzymała środki w wysokości 170.550 zł., które zostały
ujęte w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85595 - Pozostała działalność §2100 - środki
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy.

Zadanie było realizowane przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Serocku.

Wydatkowano środki w łącznej wysokości 168.763,78 zł ujęte w dziale 855, rozdział 85595
w następujących §§:
- 3290 - wypłacono 460 świadczeń (rodzinnych z dodatkami i świadczeń opiekuńczych) dla

dzieci będących obywatelami Ukrainy w 197 rodzinach na kwotę 164.682,92 zł na
podstawie art. 26 ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,
W ramach 3% kosztów obsługi zadania poniesiono wydatki na:
4350 - zakup materiałów biurowych w kwocie 822 zł, niezbędnych do realizacji zadania,
4370 - poniesiono wydatki w łącznej kwocie 230 zł na opłatę pocztową oraz na obsługę
prawną,

- 4740, 4850 - wypłatę dodatków specjalnych dla pracowników realizujących zadanie wraz
z pochodnymi w łącznej wysokości 3.028,86 zł.

W dniu 20.12.2023r. dokonano zwrotu środków w wysokości 1.786,22 zł.



Ad. 9).
Zapewnienie wyżywienia i zakwaterowania dla obywateli Ukrainy.

Na realizację zadania gmina otrzymała środki w wysokości 94.290 zł., które zostały
ujęte w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 -
Pozostała działalność §2090 - dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy.

Za pośrednictwem Powiatu Legionowskiego na podstawie porozumienia nr ZK
5554.3.2022.JW w sprawie przekazania środków pochodzących z Funduszu Pomocy gminie
Serock na zapewnienie w okresie od l kwietnia 2022r. do odwołania, miejsca zakwaterowania
i wyżywienia, transportu do miejsc zakwaterowania, przejazdu środkami transportu
publicznego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów dla obywateli
Ukrainy pozyskano środki w wysokości 94.290 zł z przeznaczeniem na zapewnienie
wyżywienia i zakwaterowania dla obywateli Ukrainy, które ujęto w dziale 754 -
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 - Pozostała działalność
§2090 - dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.

Zadanie było realizowane przez Urząd Miasta i Gminy w Serocku.

Wydatkowano środki w wysokości 94.290 zł ujęte w dziale 754, rozdział 75495 §4370 na
pokrycie kosztów zakwaterowana i wyżywienia obywateli Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z w/w porozumieniem.

Środki zostały wydatkowane z całości.

Ad. 10).
Realizacja zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.

Na realizację zadania gmina otrzymała środki w wysokości 1.149.660 zł., które zostały
ujęte w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe §2100-
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy.

Zadanie było realizowane przez:
5. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Serocku
6. Szkołę Podstawową im. Mikołaja Kopernika w Serocku
7. Szkołę Podstawową im. Wojska Polskiego w Zegrzu
8. Zespół Szkolno - Przedszkolny im. Witolda Zglenickiego w Woli Kiełpińskiej
9. Szkołę Podstawową im. Jerzego Szaniawskiego w Jadwisinie
10. Samorządowe Przedszkole im. Krasnala Hałabały w Serocku
11. Samorządowe Przedszkole im. Wodnika Szuwarka w Zegrzu
12. Urząd Miasta i Gminy w Serocku.



Wydatkowano środki w łącznej wysokości 921.882,08 zł, które ujęto w mżej
wymienionej klasyfikacj i budżetowej:

1. Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75085 - Wspólna obsluga jednostek samorządu terytorialnego

Plan
7.740,00

Wykonanie
5.788,22

%
74,78

§4350 - poniesiono wydatki w wysokości 1.349,84 zł na zakup materiałów i sprzętu biurowego,
w związku z obsługą dodatkowych zadań związanych z kształceniem uczniów będących
obywatelami Ukrainy,
§4370 - poniesiono wydatki w kwocie 4.299,65 zł na częściową opłatę usług serwisowo-
biurowych,
§4860 - opłacono usługi szkoleniowe w wysokości 138,73 zł związane z wykonywaniem
obsługi zadań wynikających z kształcenia uczniów będących obywatelami Ukrainy.

2. Dział 801 - Oświata i wychowanie

Plan
1.165.142,65

Wykonanie
916.093,86

%
78,63

Rozdzial80101 - Szkoły podstawowe

Plan
762.252,60

Wykonanie
571.524,17

%
74,98

§4350 - poniesiono wydatki w wysokości 38.250,65 zł na zakup materiałów biurowych,
druków szkolnych, środków czystości oraz wyposażenia, w tym:
- drukarka, tablica szkolna, wózek sprzątający, odkurzacz Karcher dla Szkoły Podstawowej

w Serocku,
- kserokopiarka, sofy-kanapy, biurko, stół okrągły, szafa na kółkach, fotele biurowe, komoda

trzydrzwiowa, urządzenie wielofunkcyjne dla Szkoły Podstawowej w Woli Kiełpińskiej,
- pomocy dydaktycznych dla czterech szkół podstawowych, w tym: głośniki, ekran

projekcyjny przenośny na statywie, Polska-mapa fizyczna, Europa-dwustronna mapa
fizyczna/konturowa, piłki siatkowe dla Szkoły Podstawowej w Serocku, sprzęt sportowy
i pomoce do sali gimnastycznej, gra stacjonarna piłkarzyki Evolution-BlacklRed dla Szkoły
Podstawowej w Woli Kiełpińskiej, laptop, program do przygotowania egzaminów dla
Szkoły Podstawowej w Jadwisinie,

§4370 - poniesiono koszty za częściową opłatę usług serwisowo-biurowych w wysokości
27.871,31 zł,
§4740 - środki w wysokości 38.104,92 zł wydatkowano na częściowe pokrycie wynagrodzeń
pracowników administracji i obsługi szkół, w związku z realizowaniem dodatkowych zadań
związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy,
§4750 - poniesiono wydatki w kwocie 385.048,16 zł na:
- dodatkową naukę języka polskiego,
- częściowe pokrycie wynagrodzeń nauczycieli realizujących dodatkowe zadania oświatowe

związane z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy.



Niższe wykonanie wynikało z realizacji mniejszej ilości godzin nauki języka polskiego niż
planowano.
§4850 - opłacono pochodne od wynagrodzeń na dodatkowe zadania oświatowe związane
z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy w wysokości 81.739 zł,
§4860 - zakupiono częściowo usługi szkoleniowe oraz pokryto składki na PFRON wynikające
z ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej w łącznej wysokości 510,13 zł.

Rozdzial 80103 - Oddziały przedszkolne w szkolach podstawowych

Plan
38.214,94

Wykonanie
30.743,40

%
80,45

§4350 - poniesiono wydatki w wysokości 3.337,91 zł na zakup:
- materiałów biurowych, papierniczych i dekoracyjnych, środków czystości oraz drobnego

wyposażenia do oddziałów przedszkolnych,
- pomocy dydaktycznych, w tym: zakup projektora, laptopa, gier, zabawek do oddziałów

przedszkolnych, w związku z realizowaniem dodatkowych zadań związanych
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy.

§4370 - poniesiono koszty częściowej opłaty za usługi serwisowo-biurowe poniesione
w związku z obsługą dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką
nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy w wysokości 2.472,76 zł,
§4740 - środki w wysokości 2.964,82 zł wydatkowano na częściowe pokrycie wynagrodzeń
pracowników obsługi oddziałów przedszkolnych, w związku z realizowaniem dodatkowych
zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami
Ukrainy,
§4750 - środki w kwocie 17.890,71 zł wydatkowano na częściowe pokrycie wynagrodzeń
nauczycieli realizujących dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy,
§4850 - opłacono pochodne od wynagrodzeń na dodatkowe zadania oświatowe związane
z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy w wysokości 4.077,20 zł.

Rozdzial 80104 - Przedszkola

Plan
240.200,11

Wykonanie
209.211,85

%
87,10

§2340 - przekazano dotację celową w wysokości 10.811,25 zł dla Niepublicznego Przedszkola
"Wesołe Skrzaty" działającego na terenie gminy Serock w związku z uczęszczaniem do
placówki dzieci będących obywatelami Ukrainy, w związku z realizacją dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką dzieci i uczniów będących
obywatelami Ukrainy,
§4350 - poniesiono częściowo koszty zakupu materiałów biurowych i dekoracyjnych,
artykułów gospodarczych i środków czystości, oraz zakup drobnego wyposażenia w tym:
dywan labirynt w przedszkolu w Serocku, łóżeczka przedszkolne w przedszkolu w Zegrzu,
kserokopiarkę, dywan w przedszkolu w Woli Kiełpińskiej, w związku z obsługą dodatkowych
zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami
Ukrainy wysokości 24.054,83 zł,
§4370 - wydatki w wysokości 11.726,18 zł poniesiono na częściową opłatę usług serwisowo-
biurowych poniesionych, w związku z obsługą dodatkowych zadań związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy,



§4740 - środki w wysokości 32.708,29 zł wydatkowano na częściowe pokrycie wynagrodzeń
pracowników administracji i obsługi przedszkoli,
§4750 - środki w wysokości 103.055,20 zł wydatkowano na częściowe pokrycie wynagrodzeń
nauczycieli realizujących dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy,
§4850 - opłacono pochodne od wynagrodzeń na dodatkowe zadania oświatowe w wysokości
26.513,34 zł,
§4860 - wydatki w wysokości 342,76 zł poniesiono na częściowy zakup usług szkoleniowych
oraz częściowe pokrycie składek na PFRON wynikających z ustawy o rehabilitacji zawodowej
i społecznej.

Rozdział 80107 - Świetlice szkolne

Plan
70.080,00

Wykonanie
62.218,33

%
88,78

§4350 - poniesiono wydatki w wysokości 607,36 zł na CZęSClOwyzakup materiałów
biurowych, papierniczych i dekoracyjnych, tuszy, tonerów oraz środków czystości do świetlic
szkolnych, w związku z obsługą dodatkowych zadań związanych z kształceniem uczniów
będących obywatelami Ukrainy,
§4750 - środki w wysokości 51.535,77 zł wydatkowano na częściowe pokrycie wynagrodzeń
nauczycieli realizujących dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy,
§4850 - opłacono pochodne od wynagrodzeń na dodatkowe zadania oświatowe w wysokości
10.075,20 zł.

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne

Plan
54.395,00

Wykonanie
42.396,11

%
77,94

§4350 - poniesiono wydatki w wysokości 1.746,69 zł na częściowy zakup: środków czystości,
artykułów gospodarczych, akcesoriów do zmywarek, garnków, sztućcy, wózków kelnerskich
i szatkownicy do warzyw,
§4370 - wydatki w wysokości 6.248,47 zł poniesiono na częściową opłatę usług serwisowo-
biurowych poniesionych w związku z obsługą dodatkowych zadań związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy,
§4740 - środki w wysokości 29.980,66 zł wydatkowano na częściowe pokrycie wynagrodzeń
pracowników obsługi stołówek szkolnych i przedszkolnych, w związku z realizowaniem
dodatkowych zadań związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi
obywatelami Ukrainy,
§4850 - opłacono pochodne od wynagrodzeń na dodatkowe zadania oświatowe w wysokości
4.360,34 zł,
§4860 - wydatki w wysokości 59,95 zł poniesiono na zakup usług szkoleniowych.

Niższe wykonanie realizacji zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, wynikało
z mniejszej ilości zrealizowanych godzin nauki dodatkowego języka polskiego niż planowano
oraz tego, że subwencja na realizację zadań, o których mowa wart. 50 ust. l ustawy z dnia



12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa była naliczana miesięcznie z dołu (średniodziennie).

Na dzień 3l.12.2023r. pozostała niewydatkowana kwota w wysokości 25l.000,57 zł
wynikająca z rozliczenia dochodów i wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi obywateli Ukrainy.

Na podstawie art. 50 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz.
167 z późno zm.). który określa, że jednostki samorządu terytorialnego w terminie do dnia
30 września 2024r. zwracają środki niewykorzystane do dnia 31 sierpnia 2024r., na
wyodrębniony rachunek Funduszu, tj. po zakończeniu realizacji zadania w 2024r.,
niewykorzystane środki z 2023r. zostały wprowadzone do budżetu roku 2024 na podstawie
Uchwały Rady Miejskiej Nr 868/LXXIX/2024 Rady Miejskiej w Serocku z dnia
28 lutego 2024r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2024
roku, w celu dalszej realizacji zadania.

Szczegółowe rozliczenie wykonanych dochodów i wydatków na realizację
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad
dziećmi obywateli Ukrainy, przedstawia tabela Nr l do niniejszej informacji.

, I
• I 1
L......._----

t.u» L) .. li (J~h'



Tabela Nr 1

Wykonanie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za 2023r.

Dział
Roz-

§ Nazwa Plan na 2023 Wykonanie
% Jednostka

dział wykonania organizacyjna

1 2 3 4 5 6 7 8

DOCHODY 2054 379,39 2041 697,52 99,38

z tego:

dochody bieżące ogółem 2054379,39 2041697,52 99,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 710726,96 706686,96 99,43

75495 Pozostała działalność
I

710726,96 706686,96 99,43

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów
2090 publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 94290,00 94290,00 100,00

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 616436,96 612396,96 99,34

obywatelom Ukrainy
,

758 Różne rozliczenia 1149660,00 1 149660,00 100,00

75814 Różna rozliczenia finansowe 1149660,00 1149660,00 100,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 1 149660,00 1 149660,00 100,00

obywatelom Ukrainy

801 Oświata i wychowanie 7054,43 4354,29 61,72

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 7054,43 4354,29 61,72

ćwiczeniowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub UMiG
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 7054,43 4354,29 61,72

obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna 8388,00 8376,49 99,86

85295 Pozostała działalność • 8388,00 8376,49 99,86

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 8388,00 8376,49 99,86

obywatelom Ukrainy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8000,00 3856,00 48,20

85495 Pozostała działalność 8000,00 3856,00 48,20

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 8000,00 3856,00 48,20

obywatelom Ukrainy

855 Rozdzina 170550,00 168763,78 98,95
-=

85595 Pozostała działalność 170550,00 168763,78 98,95

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 170550,00 168763,78 98,95

obywatelom Ukrainy



1 2 3 4 5 6 7 8

WYDATKI 2077 602,04 1 813919,60 87,31

z tego:

wydatki bieżące ogółem 2077 602,04 1 813919,60 87,31

750 Administracja publiczna 7740,00 5788,22 74,78

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 7740,00 5788,221 74,78
,

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)

2340,00 1 349,84 57,69
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy ZOSiP

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5200,00 4299,65 82,69

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

200,00 138,73 69,37
obywatelom Ukrainy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 710726,96 706686,96 99,43

75495 Pozostała działalność 710726,96 706686,96 99,43

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom

610720,00 606680,00 99,34
Ukrainy

w tym OPS 610720,00 606680,00 99,34

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)

340,74 340,74 100,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

w tym OPS 340,74 340,74 100,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 94290,00 94290,00 I 100,00

w tym UMiG 94290,00 94290,00 I 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

4492,95 4492,95 100,00
obywatelom Ukrainy

w tym UMiG 2452,95 2452,95 100,00

OPS 2040,00 2040,00 100,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

883,27 883,27 100,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

w tym UMiG 480,01 480,01 100,00

OPS 403,26 403,26 100,00

801 Oświata i wychowanie 1 172197,08 920448,15 78,52

80101 Szkoły podstawowe 762252,60 571524,17 74,98

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)

47500,00 38250,65 80,53
w związku z pomocą obywatelom Ukrai~y

w tym SP Zegrze 5050,00 3015,34 59,71

Zespół Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 8925,00 7057,88 79,08

SP Jadwisin 8625,00 6732,78 78,06

SP Serock 24900,00 21444,65 86,12

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 37300,00 27871,31 74,72

w tym SP Zegrze 5950,00 2586,72 43,47

Zespół Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 7350,00 5673,73 77,19

SP Jadwisin 5900,00 5169,74 87,62

SP Serock 18100,00 14441,12 79,79

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

51 935,00 38104,92 73,37
obywatelom Ukrainy

w tym SP Zegrze 10062,00 5000,29 49,69

Zespól Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 10453,00 8041,33 76,93

SP Jadwisin 8694,00 6723,13 77,33

SPSerock 22726,00 18340,17 80,70



1 2 3 4 5 6
:

7 8

4750
I Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą

519261,60 385048,16 74,15
obywatelom Ukrainy

I
w tym SP Zegrze 60942,00 40911,65 67,13

Zespół Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 127391,00 66239,93 52,00

SP Jadwisin 90786,00 78419,62 86,38
,

SP Serock 240142,60 199476,96 83,07

4850
Składki i Inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

103756,00 81 739,00 78,78
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

w tym SP Zegrze 13744,00 8975,93 65,31

Zespół Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 24805,00 14339,65 57,81

SP Jadwisin 18742,00 16146,49 86,15

SP Serock 46465,00 42276,93 90,99

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

2500,00 510,13 20,41
obywatelom Ukrainy

w tym SP Zegrze 300,00 21,85 7,28

Zespół Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 1300,00 263,04 20,23

SP Jadwisin 400,00 64,56 16,14

SP Serock 500,00 160,68 32,14

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 38214,94 30743,40 80,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)

5325,00 3337,91 62,68
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

w tym SP Jadwisin 3800,00 2394,85 63,02

SP Zegrze 1 525,00 943,06 61,84

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5350,00 2472,76 46,22

w tym SP Jadwisin 3800,00 1 743,85 45,89

SP Zegrze 1550,00 728,91 47,03

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

3237,20 2964,82 91,59
obywatelom Ukrainy

w tym SP Jedwisin 3237,20 2964,82 91,59

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą

19818,32 17 890,71 90,27
obywatelom Ukrainy

w tym SP Jadwisin
7

11134,85 93,3011 935,00

SP Zegrze 7883,32 6755,86 85,70

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

4484,42 4077,20 90,92
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

w tym SP Jadwisin 2949,16 2756,44 93,47

SP Zegrze 1535,26 1320,76 86,03

80104 Przedszkola 240200,11 209211,85 87,10

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
2340 publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 12380,40 10811,25 87,33

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

w tym UMiG 12380,40 10811,25 87,33

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)

27595,00 24054,83 87,17
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

w tym Przedszkole Serock 21875,00 20762,77 94,92

Przedszkole Zegrze 3050,00 1 491,36 48,90

Zespół Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 2670,00 1800,70 67,44



1 2 3 4 5 6 7 8

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18520,00 11 726,18 63,32

w tym Przedszkole Serock 13200,00 8492,77 64,34

Przedszkole Zegrze 3300,00 1918,69 58,14

Zespól Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 2020,00 1 314,72 65,09

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

36982,85 32708,29 88,44obywatelom Ukrainy

w tym Przedszkole Serock 28425,81 24972,44 87,85

Przedszkole Zegrze 5135,68 4659,78 90,73

Zespół Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 3421,36 3076,07 89,91

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą

114400,50 103055,20 90,08
obywatelom Ukrainy

w tym Przedszkole Serock 89840,13 81307,73 90,50

Przedszkole Zegrze 14024,92 12407,90 88,47

Zespół Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 10535,45 9339,57 88,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

29881,36 26513,34 88,73
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

w tym Przedszkole Serock 23150,03 20779,96 89,76

Przedszkole Zegrze 3975,77 3292,59 82,82

Zespół Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 2755,56 2440,79 88,58

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

440,00 342,76 77,90
obywatelom Ukrainy

w tym Zespół Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 90,00 30,18 33,53

Przedszkole Serock 350,00 312,58 89,31

80107 Świetlice szkolne 70080,00 62218,33 88,78

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)

2110,00 607,36 28,781w związku z pomocą obywatelom Ukrainy I

w tym SP Jadwisin 800,00 69,41 8,68

SP Ze grze 330,00 128,31 38,88

SPSerock 680,00 377,52 55,52

Zespó~pzkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 300,00 32,12 10,71
I

I
4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane vy,związku z pomocą
57020,00 51 535,77 90,38

obywatelom Ukrainy

w tym SP Jadwisin 16520,00 14876,68 90,05

SP Zegrze 4800,00 4257,95 88,71

SP Serock 31800,00 29115,06 91,56

Zespół Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 3900,00 3286,08 84,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników i 10950,00 10075,20 92,01
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

w tym SP Jadwisin 3250,00 2908,38 89,49

SP Zegrze 930,00 832,43 89,51

SP Serock 6040,00 5691,98 94,24

Zespół Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 730,00 642,41 88,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
I

54395,00 42396,11 77,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)

4520,00 1 746,69 38,64
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

w tym Przedszkole Serock 1000,00 335,92 33,59

Przedszkole Zegrze 250,00 56,41 22,56



1 2 3 4 5 6 7 8

SP Jadwisin 1000,00 265,70 26,57

SP Zegrze 300,00 92,77 30,92

SP Serock 1200,00 601,46 50,12

Zespól Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 770,00 394,43 51,22

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 390,00 6248,47 54,86

w tym Przedszkole Serock 3000,00 2342,85 78,10

Przedszkole Zegrze 1 120,00 250,52 22,37

SP Jadwisin 2050,00 738,66 36,03

SP Zegrze 720,00 221,93 30,82

SP Serock 3700,00 2359,98 63,78

Zespól Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 800,00 334,53 41,82

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą I
94,7314740

obywatelom Ukrainy 31 650,00 I 29980,66

w tym Przedszkole Serock 6930,00 6558,72 94,64

Przedszkole Zegrze 1800,00 1 667,49 92,64

SP Jadwisin 7920,00 7458,62 94,17

SP Ze grze 2250,00 2065,75 91,81

SP Serock 8200,00 8081,47 98,55

Zespól Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 4550,00 4 148,61 91,18

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
I

4850
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6540,00 4360,34 66,67

w tym Przedszkole Serock 1290,00 1210,92 93,87

Przedszkole Zegrze 360,00 326,00 90,56

SP Jadwisin 1560,00 1 459,11 93,53

SP Zegrze 450,00 403,87 89,75

SP Serock 2000,00 149,41 7,47

Zespól Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 880,00 811,03 92,16

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą

295,00 59,95 20,32
obywatęlom Ukrainy

w tym Przedszkole Serock , 60,00 16,52 27,53

SP Jadwisin 80,00 19,12 23,90

SP Ze grze 65,00 6,69 10,29

Zespól Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 90,00 17,62 19,58

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

I
7054,43 4354,29 61,72

ćwiczeniowych

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) I, 7054,43 4354,29 61,72
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy I

w tym SP Zegrze 674,44 531,25 78,77

ISPJadwisin 2051,33 968,31 47,20
I

Zespól Szkolno - Przedszkolny Wola Kielpińska 1461,87 486,23 33,26

SP Serock 2866,79 2368,50 82,62



1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 8388,00 8376,49 99,86

85295 I Pozostała działalność 8388,00 8376,49 99,86

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 8250,00 8238,50 99,86
przebywającym na terytorium RP OPS

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)

138,00 137,99 99,99
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8000,00 3856,00 48,20

85495 Pozostała działalność 8000,00 3856,00 48,20

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy OPS
3290

przebywającym na terytorium RP
8000,00 3856,00 48,20

855 Rodzina 170550,00 168763,78 98,95

85595 Pozostała działalność 170550,00 168763,781 98,95

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

166400,00 164682,92 98,97
przebywającym na terytorium RP

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)

822,00 822,00 100,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

OPS
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 230,00 230,00 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

2600,00 2531,00 97,35
obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

498,00 497,86 99,97
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

I --. T - l'.f

~

r t: RoI' I '; l i


	Page 1
	Titles
	~, 


	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 12
	Tables
	Table 1


	Page 13
	Tables
	Table 1


	Page 14
	Tables
	Table 1


	Page 15
	Tables
	Table 1


	Page 16
	Tables
	Table 1


	Page 17
	Titles
	I -- . T - l'.f 
	~ 
	r t: RoI' I '; l i 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



